[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

 15.12.2021                                 с. Воздвиженка                                     № 42-п
Об утверждении комиссии по ЧС и о составе организации

общественного контроля за обеспечением пожарной

безопасности на территории муниципального образования

Воздвиженский сельсовет

         На основании  ст.5 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет руководствуясь ФЗ «О пожарной безопасности», а также Правилами пожарной безопасности в РФ, в целях усиления мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет, постановляю:

1. Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям  на случай ЧС согласно приложений 1,2 (прилагается).
       2 .Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                              И.А. Фёдоров
Приложение №1

к постановлению главы

муниципального образования

Воздвиженский сельсовет

                                                                                               от 15.12.2021 г.№42-п

КОМИССИЯ

 по чрезвычайным ситуациям по муниципальному образованию Воздвиженский сельсовет

	№
	Ф.И.О.
	должность
	Место работы
	обязанность

	1
	Фёдоров Иван Александрович
	Глава МО
	МО Воздвиженский сельсовет
	Председатель комиссии

	2
	Зарипов Фоат Фатыхович
	Председатель Совета депутатов
	пенсионер
	Заместитель председателя

	3
	Левченко Ирина Александровна
	Специалист
Администрации сельсовета
	МО Воздвиженский сельсовет
	Ответственный за оперативность оповещения

	4
	Разумняк Влячеслав Петрович
	Слесарь по газовому хозяйству
	Асекевская КЭС(по

 согласованию)
	Ответственный за  состоянием  газоснабжения

	5
	Цываненко Иван Александрович
	Водитель пожарной  машины
	МО Воздвиженский сельсовет
	Ответственный за состоянием техники привлекаемой для ликвидации ЧС

	6
	Абдулова Рауза Махметовна
	фельдшер
	Воздвиженский ФАП (по согласованию)
	Ответственный за оказание мед.помощи пострадавшим

	7
	Власова Олеся Николаевна
	директор
	Воздвиженская СОШ (по согласованию)
	Ответственная за  эвакуацию людей

Приложение №2

к постановлению главы

муниципального образования

Воздвиженский сельсовет

                                                                                             от 15.12.2021 г.№ 42-п

 КОМИССИЯ

 по общественному контролю за обеспечением пожарной безопасности по муниципальному образованию Воздвиженский сельсовет

	№
	Ф.И.О.
	должность
	Место работы

	1
	Катаев Владимир Яковлевич
	Депутат СД МО Воздвиженский сельсовет
	Глава КФХ
(по согласованию)

	2
	Трихунов Виктор Яковлевич
	Депутат СД МО Воздвиженский сельсовет
	Глава КФХ
(по согласованию)

	3
	Юртаев Борис Георгиевич
	-
	Глава ЛПХ (по согласованию)